Омская область, Полтавский район, Ворошиловское сельское поселение (Вишнячки) 
Почтовый адрес ориентира: Омская область, Полтавский район, Ворошиловское сельское поселение (Вишнячки) 

1.7.  Рыночная стоимость имущества,  принадлежащего Гусейнову Эльчину Сурхай Оглы. Составила 302 600 
(триста две тысячи шестьсот) руб. 00 коп.

1.8.  Торги  по  продаже  имущества  должника  в  соответствии  с  п.7  ст.  110  Федерального  закона  "О 
несостоятельности (банкротстве)  проводятся в электронной форме.

1.9.  Положение также устанавливает правила определения победителя на торгах,  также порядок заключения